

موفقیت کونگ فو کار جمی در مسابقات انتخابی تیم ملی

پایان مسابقات فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی، انتخابی تیم ملی با برتری یک بوشهری همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با توجه به برگزاری مسابقات فدراسیون کونگ فو رده سنی جوانان در بخش مبارزه (مایانا) به میزبانی استان کهگیلویه و بویر احمد، شهر یاسوج استان، بوشهر نیز در این مسابقات با پنج ورزشکار حضور یافت که در پایان علی قاضی پور موفق شد به مقام سومی این دوره از مسابقات رضایت دهد و به اردوی انتخابی تیم ملی راه یابد.

شایان ذکر است قاضی پور از کونگ فو کاران شهرستان جم می‌باشد و سرپرستی و مربی تیم اعزامی را به ترتیب جواد عظیمی نیا و اکبر عباسی عهده‌دار بودند.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۰۳۰
سال
سی ام

۱۶ طرح ورزشی در هفته تربیت بدنی ورزش در استان بوشهر به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: همزمان با هفته تربیت بدنی اسامال ۱۳ طرح ورزشی افتتاح و عملیات اجرایی ۳ پروژه در سطح استان بوشهر آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر در تشریح برنامه‌ها با اشاره به این که همزمان با هفته تربیت بدنی ورزش و جوانان استان بوشهر ۱۶ طرح ورزشی افتتاح و عملیات اجرایی ۳ پروژه در سطح استان بوشهر آغاز می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر این طرح‌ها شامل افتتاح سالن‌های ورزشی در نقاط مختلف استان دانست و اضافه کرد: سالن کشتی دلم، سالن ورزشی چاووشی، سالن ورزشی سهمو جنوبی در هفته تربیت بدنی و ورزش اسامال قرار گرفته است.

وی از افتتاح دکل روشنایی بهارستان، روشنایی ورزشگاه پنک کنگگان، روشنایی زمین فوتبال چاه کوتاه، روشنایی زمین ورزشی ریز خبر داد و بیان کرد: زمین ورزشی لایه دشتستان، زمین مینی فوتبال لاورده کنگگان، مینی فوتبال بحیری، زمین مینی فوتبال میر علمدار بوشهر به همراه روشنایی، زمین مینی فوتبال گنچک شیخی‌ها دشتی و زمین مینی فوتبال میته دشتی در هفته تربیت بدنی و ورزش به بهره‌برداری می‌رسد.

همچنین عملیات اجرایی جاده سلامت وحدتیه، ورزشگاه ساحلی خارگ و سالن تیراندازی کنگگان در این هفته آغاز می‌شود.

جمالی ادامه داد: جهت اجرایی پروژه‌های یادشده بیش از ۱۰۹ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی، ملی وسایر منابع سرمایه‌گذاری شده است.

رسیدگی و رفع اشکالات حقوقی سالن ورزشی کازرون

مشکلات حقوقی استفاده از سالن تختی کازرون به منظور ادامه فعالیت تیم لیگ برتری هندبال شهید شاملی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس بررسی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در جلسه‌ای که با حضور عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد، سید عبدالرسول موسوی مسئول واحد حقوقی، حامد محمدی بازرسی و پاسخگویی به شکایات، خداکرم کریمی واحد فنی و مهندسی، غلامشاهی رئیس هیئت هندبال استان و رئیس دانشگاه آزاد واحد کازرون و مدیرکل ورزش و جوانان را همراهی می‌کردند.

موفقیت سوارکاران استان بوشهر در مسابقات اسبدوانی پاییزه یزد

هفته سوم مسابقات اسبدوانی سراسر کشور به میزبانی استان یزد برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در دور چهارم کلاس صفر تا ۶ امتیاز اسبهای ۲ سر وارداتی کشور مسافت ۱۴۰۰ متر آسانی به نام جولای دی اس تی به مالکیت برادران دشتی حاج عبدالله خواجه گیری از گناوه با مربیگری آیت خنجرزاده و آق اوایی خوجملی و چابکسواری امین محمدی مقام اول این دور از مسابقات را کسب کرد.

و ادات

پنهان کردن جسد همسر زیر تخت فرزند

مرد جوان که متهم است یک روز پس از جشن تولد فرزندش با نفع بادکنک، همسرش را به قتل رسانده به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش مشرق، اردیبهشت اسامال مردی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد همسرش ناپدید شده است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: وقتی به دنبال دو فرزندم که مدرسه بودند رتم و آنها را به خانه آوردم متوجه شدم همسرم در خانه نیست.

وقتی چند ساعت گذشت و از او خبری نشد و کسی هم از او خبری نداشت به پلیس خبر دادم. ما هیچ اختلافی هم نداشتیم که بخواهد خانه را ترک کند.

در ادامه پلیس به تحقیق از خانواده زن جوان پرداخت. مادر و خواهر او به مأموران گفتند: دختر و دامادمان سال‌هاست که باهم اختلاف دارند. شب قبل از ناپدید شدن دخترم جشن تولد یکی از بچه‌هایش بود و ما هم آنجا بودیم اما بعد از شام آنها دوباره باهم بحث و جدل کردند و بعد از آن دیگر ما خبری از دخترم نداریم. پس از آن مأموران دریافتند که مرد جوان موضوعی را از پلیس پنهان کرده و در اظهاراتش تناقض وجود دارد. بنابراین او را بازداشت کردند.

متهم در ابتدا قصد داشت خودش را بی‌خبر نشان دهد اما در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف گشود و به قتل همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: من و همسرم تقریباً از همان اوایل ازدوجمان باهم اختلاف و دعوا داشتیم.

شب قبل از حادثه تولد دخترم بود. چندین بار جلوی میهمان‌ها باهم بحث کردیم و همه متوجه

بلایبی که داماد سر پدر زنش آورد

حادثه

بی خبری صاحب سیمکارت، در دسر ساز شد

شکارچی غیر مجاز در زرین دشت دستگیر شد

دختر جوان وقتی متوجه شد شوهرش قمارباز است و چک‌های پدرش را به طلبکاران داده برای طلاق راهی دادگاه خانواده شد. به گزارش صد آنلاین، چند روز قبل دختری زیبا و شیک‌پوش مقابل مجتمع قضایی خانواده از یک خودروی گرانتیمت پیاده شد و با عجله به سمت یکی از شعبه‌ها در طبقه دوم ساختمان رفت. پسر جوانی که مقابل در شعبه منتظر او بود. با دیدنش جلو رفت و گفت: مهناز جان کمی صبر کن تا چند کلمه با هم صحبت کنیم. هنوز وقت داریم که اشتباهاتمان را جبران کنیم.

نابار گزارش روزنامه ایران، اما زن جوان بی‌توجه به حرف‌های او وارد شعبه شد. وقتی زوج جوان مقابل قاضی نشستند، رئیس شعبه از آنها علت حضورشان را پرسید.

بلافاصله مهناز گفت: «جناب قاضی، اگر اشکالی ندارد من اول توضیح بدهم. پدر من وارد کننده پوشاک است و وضعیت مالی خوبی داریم. من هم تک فرزند خانواده هستم. در واقع وارث تمام دار و ندارم و مادرم من هستم. ایشان هم که همسر من است یک مغازه اجاره‌ای عطر فروشی دارد. ما با هم در یکی از مجموعه‌های ورزشی معروف آشنا شدیم.

من روزهای تعطیل برای ورزش تنیس به آنجا می‌رفتم و پدرم هم با دوستانش به آنجا می‌آمد. بدین ترتیب کم‌کم با هم آشنا و به هم علاقه‌مند شدیم. وقتی به خواستگاری‌ام آمدم، پدرم بشدت مخالفت کرد چون هم از نظر خانواده و فرهنگ و رسم و رسوم و هم از نظر مالی خیلی با هم اختلاف داشتیم. با این حال من اصرار کردم و گفتیم با پدرم یا دیگر ازدواج نمی‌کنم. پدرم هم قبول کرد و چون پدرم گفته بود نمی‌تواند مراسم عروسی مفصلی بگیرد پدرم با پول خودش یک عروسی مجلل برای ما گرفت. بعد هم یک خانه در شمال تهران برام خرید. اوایل زندگی به ظاهر همه چیز خوب بود تا اینکه پدرم به بهانه‌های مختلف مرا ادار می‌کرد از پدرم برایش پول بگیرم. می‌گفت برای واردات عطر و توسعه کارش به این پول نیاز دارد. من هم باورم می‌شد و از پدرم مدام پول می‌گرفتم و به او می‌دادم تا اینکه بعد از یک سال تازه فهمیدم پدرم دروغ می‌گفته و در دام قمار گرفتار شده و تمام پول‌های پدرم را در قمار باخته است. دوستانش به من گفتند که پدرم همه جا گفته به خاطر پول‌های پدرم به دخترش ازدواج کردم و گرگنه علاقه‌ای به او نداشتیم. با شنیدن این حرف‌ها دنیا روی سرم خراب شد. بعد هم به او گفتم که

انگیزه‌اش از ازدواج با خود را می‌دانم و خواستم که طلاقم بدهد، اما او منکر ماجرا شد و گفت که عاشق من است و دوستانش از روی حسادت می‌خواهند زندگی ما را به هم بزنند.»

دختر جوان در حالی که با افسوس سرش را تکان می‌داد، ادامه داد: ای کاش دروغ‌هایش را باور نمی‌کردم و همان موقع ماجرا را به پدر مادرم می‌گفتم اما با خودم گفتم یک فرصت دیگر به او بدهم و زندگی‌ام را خراب نکنم. ولی فقط چند ماه بعد بار دیگر متوجه شدم او نه تنها به کارهای قبیلش ادامه می‌دهد بلکه همه جا به دروغ گفته که با پدرم شریک است و از اعتبار او سوءاستفاده کرده و کلی از چک‌های پدرم را به مردم داده است.

در همین موقع پدرم از جایش بلند شد و با صدای بلند گفت: آقای قاضی من عاشق همسرم هستم، قبول دارم اشتباه کردم و راه خلاف رفتم اما عشقم دروغ نیست، من گرفتار دوستان ناباب شدم و مرا وارد قمار کردند به همین خاطر مجبور شدم دروغ بگویم. وقتی می‌بخاتم آنها از من چک می‌خواستند و من هم چک‌های پدرم مهناز را به طلبکاران می‌دادم.

مهناز با عصبانیت گفت: ببینید خودش اعتراف کرد. او ۵۰۰ میلیون تومان از پدرم چک گرفته و در قمار باخته است. آبروی مرا پیش خانواده‌ام برده است. خودم با گوش‌هایم شنیدم که داشت با تلفن حرف می‌زد و می‌گفت باید از بابای چند میلیاردی بگیرم و بعد هم دخترش را طلاق بدهم. نمی‌دانم این حرف‌ها را به چه کسی می‌گفت شاید هم به من خیانت کرده باشد. هرچه باشد دیگر تحمل این وضعیت و زندگی با چنین مردی برام غیرممکن است.

پدرم که با بغضی در گلو صحبت می‌کرد، گفت: خواهش می‌کنم شما به من یک فرصت دیگر بدهید، همسرم اشتباه می‌کند، من او را دوست دارم و به خاطر پول پدرش با او ازدواج نکردم.

مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بررسی تکمیلی و استعلام از سامانه پلیس مطلع شدند که خودرو قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش خودرو محکوم شده برای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک سواری تویوتا کرون